
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1015.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości położonej 
w Gorzyczkach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz Uchwały nr XLII/369/14 Rady 
Gminy Gorzyce z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, 
Wójt Gminy Gorzyce zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość położoną w Gorzyczkach, będącą własnością Gminy 
Gorzyce, oznaczoną geodezyjnie jako działkę nr 2290/292 k.m. 2 obręb Gorzyczki o pow. 3,1262 ha, księga 
wieczysta nr GL1W/00066498/8 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Wodzisławiu Śląskim. 

2. Ustala się cenę wywoławczą w pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości określonej w ust. 1 na kwotę 4.064.060,00 zł netto. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: DD519DC5-91CF-41DE-B4D4-9A25BE7EAFBC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


